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Ja bieži strādājat ar Word un PDF failiem, jums varētu rasties jautājums, vai varat abus apvienot. Par laimi, programmā Word varat ievietot PDF failu. Turklāt process ir salīdzinoši vienkāršs.
Šajā rakstā mēs jums parādīsim, kā to izdarīt dažās no populārākajām platformām. Mēs arī atbildēsim uz dažiem aktuāliem jautājumiem par PDF failiem, kas jums varētu rasties.
Kā ievietot PDF failu programmā Word
Ja vēlaties Word dokumentā ievietot PDF failu, rīkojieties šādi:
	Novietojiet kursoru uz vietu, kur vēlaties ievietot PDF failu, un noklikšķiniet vienu reizi.


	Atlasiet cilni "Ievietot".


	Atrodiet opciju “Objekts” un atlasiet bultiņu.


	Izvēlieties "Objekts".


	Tagad jūs redzēsit logu "Objekts", atlasiet cilni "Izveidot no faila" un pēc tam opciju "Pārlūkot".


	Atrodiet savu PDF failu, pieskarieties tam un pēc tam atlasiet “Ievietot”.



Šajā posmā jums ir jāizvēlas starp ikonas izveidi un saistīšanu ar avota failu. Saistot to ar avota failu, PDF failu varēs atjaunināt ikreiz, kad modificēsiet pašu avota failu. Parādot PDF failu kā ikonu, varat ietaupīt daudz vietas lapā, jo tas netiks parādīts pilnībā.
Pēc šo faktoru apsvēršanas atlasiet “OK”, un Word parūpēsies par ievietošanas procesu.
Kā ievietot PDF failu programmā Word kā attēlu
Varat arī ievietot PDF failu attēla formā. Tas ir noderīgi, ja vēlaties tikai parādīt noteiktu attēlu no PDF, nevis iegult to kā objektu. Kā attēls PFD ir statisks, un to nevar noklikšķināt vai izvērst.
Pirms attēla ievietošanas PDF ir jāpārvērš JPG formātā. Tas ļaus jums ievietot to kā attēlu. Ņemiet vērā, ka, konvertējot PDF failu, katra lapa kļūs par savu attēla failu.
	Pārvērtiet PDF par attēlu.
	Atveriet programmu Word.


	Novietojiet kursoru vietā, kur vēlaties ievietot PDF failu, un vienreiz pieskarieties.


	Izvēlieties opciju "Attēls".


	Tiks atvērts dialoglodziņš "Ievietot attēlu".


	Atrodiet attēla failu un atlasiet “Ievietot”.



Parasti tas darbojas labāk ar vecākām Word versijām, jo tajās var nebūt iebūvēta funkcija Ievietot PDF.
Kā ievietot PDF failu programmā WordPress
Ja vietnes izveidei un rediģēšanai izmantojat WordPress, savās ziņās un lapās varat ievietot arī PDF failus. Tas ir ļoti ērti un ietaupa jūs no teksta kopēšanas no sākotnējā PDF. Apskatīsim pilnīgi bezmaksas metodi, kā to izdarīt.
Tas ietver Google diska izmantošanu, un lietotājiem nav jāinstalē spraudņi. Tas ir arī ļoti ērti.
	Pirms turpināt, pārliecinieties, vai jūsu PDF fails ir augšupielādēts Google diskā.


	Kad PDF ir augšupielādēts, veiciet dubultklikšķi uz faila un atlasiet trīs punktus ekrāna augšējā labajā stūrī.


	Atlasiet “Atvērt jaunā logā”.


	Jaunajā logā vēlreiz noklikšķiniet uz trim punktiem un atlasiet “Kopīgot”.


	Parādīsies uznirstošais logs. Atlasiet “Saņemt koplietojamu saiti”, lai padarītu to publisku apskatei.


	Noklikšķiniet uz "Gatavs".


	Lai to iegultu savā WordPress vietnē, vēlreiz pieskarieties trim punktiem un atlasiet Iegult vienumu.


	Jūs redzēsit HTML kodu un varēsiet to kopēt.


	Atgriezieties WordPress un dodieties uz vietu, kur vēlaties ievietot PDF.
	Pārslēdzieties uz teksta režīmu un ielīmējiet kodu.

Kad PDF failu padarāt publisku, varat arī atspējot skatītāju veikto lejupielādi, drukāšanu un kopēšanu. To var iespējot, izmantojot pogu “Papildu”, atlasot opciju.
Kā ievietot PDF failu programmā Word operētājsistēmā Mac
PDF faila ievietošanas process programmā Word operētājsistēmā Mac ir vienkāršs. Tam nevajadzētu aizņemt vairāk par dažām minūtēm.
	Atlasiet vietu, kur vēlaties ievietot PDF, lai tas tiktu parādīts pareizajā vietā.
	Atlasiet cilni "Ievietot".
	Atrodiet opciju “Objekts” un pieskarieties bultiņai, lai atvērtu nolaižamo izvēlni
	Atlasiet opciju "Objekts".
	Tagad jūs redzēsit logu "Objekts", noklikšķiniet uz cilnes "No faila" un pēc tam atlasiet opciju "Pārlūkot".
	Atrodiet savu PDF failu.
	Atlasiet “Ievietot”, lai iegultu PDF failu programmā Word.

Operētājsistēmā Windows process ir līdzīgs. Izņemot pogas un etiķetes ar dažādiem nosaukumiem, citu būtisku atšķirību nav.
Kā ievietot PDF failu programmā Word operētājsistēmā Windows
Tāpat kā Mac datorā, arī Windows programmā Word ir viegli ievietot PDF failu. Apskatīsim, kā tas tiek darīts:
	Novietojiet kursoru vietā, kur vēlaties ievietot PDF failu, un vienreiz pieskarieties.
	Augšējā kreisajā stūrī atlasiet cilni "Ievietot".


	Atrodiet opciju “Objekts” un noklikšķiniet uz bultiņas.


	Kad parādās mazā izvēlne, noklikšķiniet uz "Objekts".


	Logā “Objekts” atlasiet cilni “Izveidot no faila”.


	Atlasiet opciju "Pārlūkot".


	Atrodiet savu PDF failu, noklikšķiniet uz tā un pēc tam atlasiet “Ievietot”.



Tāpat kā iepriekš minētajā sadaļā, varat izvēlēties rādīt PDF failu kā ikonu vai saiti uz avota failu. Saite uz avota failu ļauj parādīt visus atjauninājumus, atkārtoti neievietojot PDF. Kā ikona PDF fails arī aizņem mazāk vietas.
Kā ievietot PDF failu programmā Word pakalpojumā Office 365
Microsoft Word pašlaik ir daļa no Office 365, kurā ietilpst Excel, OneNote un citas. Office 365 tika pārdēvēts par Microsoft 365. Office 365 arī ļauj tieši ievietot PDF failu Word dokumentā.
	Novietojiet kursoru vietā, kur vēlaties ievietot PDF failu, un noklikšķiniet vienu reizi.
	Atrodiet grupu “Teksts”.
	Atlasiet opciju “Ievietot”.


	Sadaļā “Ievietot” meklējiet opciju “Objekts”.


	Atrodiet PDF failu, kuru vēlaties ievietot.


	Izvēloties “Atvērt”.


	Pabeidziet, pieskaroties “OK”.



Pēc PDF faila ievietošanas jūs to nevarat rediģēt, taču varat mainīt tā izmēru atbilstoši savām vēlmēm.
Kā ievietot PDF failu WordPress lapā
Lai gan varat izmantot Google disku, lai iegultu PDF failu WordPress lapā, varat izmantot arī Gūtenberga redaktoru. WordPress pēc noklusējuma tiek piegādāts kopā ar Gūtenbergu. Viss, kas jums nepieciešams, ir gatava WordPress lapa.
	Pirms faktiskā ievietošanas procesa atveriet WordPress informācijas paneli.


	Atlasiet "Multivide", kas atver opciju "Pievienot jaunu".


	Noklikšķiniet uz “Atlasīt failus” vai velciet un nometiet PDF failu, lai to augšupielādētu.


	Atveriet WordPress lapu.
	Atlasiet, kur vēlaties ievietot PDF failu.
	Izmantojot redaktoru, noklikšķiniet uz “Pievienot bloku” vai “Pievienot attēlu”.


	Kad parādās bloks, atlasiet “Mediju bibliotēka”.


	Pārlūkojiet savu PDF failu un noklikšķiniet uz “Ievietot ziņā”.



Šī ir noklusējuma metode PDF faila ievietošanai WordPress lapā. Ir daudz citu veidu, taču šī metode ir vienkārša un bezmaksas. Jums nav nepieciešami spraudņi.
Papildu bieži uzdotie jautājumi
Šeit ir bieži uzdotie jautājumi par tēmu.
Kā Word dokumentā ievietot Adobe failu?
Varat noklikšķināt uz "Ievietot" un izvēlēties opciju "Objekti". Jūs varēsiet meklēt Adobe failu, kuru vēlaties ievietot. Kad atrodat to, noklikšķiniet uz “Ievietot”, un tas parādīsies jūsu dokumentā.
Kā ievietot izgriezumu Word dokumentā?
Varat atrast klipkopas, izmantojot cilni “Ievietot”, atlasiet “Tiešsaistes attēli” un ievadiet atslēgvārdu. Izvēlieties vajadzīgo un pieskarieties “Ievietot”.
Kā izveidot PDF failu programmā Microsoft Word?
Varat atlasīt “Fails” un pēc tam “Eksportēt”. Tur jūs redzēsit opciju “Izveidot PDF/XPS”. Kā izvēlēto formātu atlasiet PDF un noklikšķiniet uz “Publicēt”.
Kā es varu ievietot PDF programmā Word kā saistīto objektu?
Lai saistītu PDF failu, veiciet tās pašas darbības kā ievietojot failu programmā Word, taču, sasniedzot logu “Object”, noteikti atlasiet “Saite uz failu”. Tas izveidos saīsni uz sākotnējo PDF failu.
Kas ir PDF fails?
PDF ir saīsinājums no portatīvā dokumenta faila. Šie faili ir paredzēti, lai adresāti tos skatītu, nevis rediģētu. Tas novērš nevēlamu iejaukšanos.
Laiks uzlabot lietas
Tagad, kad zināt, kā programmā Word ievietot PDF failu, varat turpināt radošo darbu. Jūs varat papildināt savas tiešsaistes izvēlnes, vietnes un dokumentus, kā vien vēlaties. Visām iepriekš minētajām platformām process ir diezgan vienkāršs un neprasa daudz citu jūsu vārdā.
Vai esat kādreiz ievietojis PDF failu programmā Word? Ko jūs domājat par iepriekš aprakstītajām metodēm? Paziņojiet mums tālāk komentāru sadaļā.
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